
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Kl: 

G13 

G13 

G13 

E13 

E13 

G13 

E13 

E13 

E13 

G13 

No. 

366 

914 

211 

3 

13 

212 

290 

22 

619 

100 

Name 

Chelsea Schmidt 

Luisa Rennesland 

Joanne Sperk 

Bianca Kaiser 

Irina Woitek 

Vivian Wachs 

Saskia Weber 

Jule Kalina 

Jana-Franziska Metz 

Stefanie Böhn-Eppelmann 

Club / Wohnort 

MSC Wandt 

MCV Rhein Main 

MSC Meckbach 

KFV Kalteneck e.v / MSC Würmtal Merklingen 

Köln 

MSF Frammersbach 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

MSC Oberes Weisstal e.v. im ADAC 

 Team 

Bodo Schmidt Motosport 

Zachmann 

NWS-Racing Team /KTM Sarholz Racing Team 

Stega Racing 

Zweirad Neubold inh Florian Ebener 

Rd. 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

Top Time 

2:19.488 

2:20.483 

2:28.539 

2:32.469 

2:29.172 

2:39.120 

2:40.079 

2:49.846 

2:52.502 

3:14.511 

In Rd. 

8 

8 

5 

8 

5 

8 

2 

6 

6 

2 

Diff. 

1.826 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

Ges. Zeit 

21:40.758 

21:42.584 

20:41.971 

20:43.971 

20:48.133 

21:36.108 

21:42.204 

20:36.962 

20:43.033 

21:10.275 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.826 

Durchnitts Geschwindigkeit 

45,583 

Beste Rundenzeit 

2:19.488 

Beste Geschw. 

47,230 

Beste Runde von 

366 - Chelsea Schmidt 

Printed: 16.06.2018 14:39:25 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

 Damen

Rennen 1  Korrektur                        

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:45:59 

Aarbergen 1,830 km 

15.06.2018 13:25 


